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海富通惠睿精选混合型证券投资基金
恢复大额申购和转换转入业务的公告

公告送出日期：2021年 12月 30日
1 公告基本信息

基金名称 海富通惠睿精选混合型证券投资基金
基金简称 海富通惠睿精选混合
基金主代码 010568
基金管理人名称 海富通基金管理有限公司

公告依据
根据《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》等法律法规和《海富通惠睿精
选混合型证券投资基金基金合同》、《海富通惠睿精选混合型证券投资基金更新
招募说明书》的规定

恢复相关业务的日期及原因说明

恢复大额申购日 2021年 12月 30日
恢复大额转换转入日 2021年 12月 30日
恢复大额申购（转换转入、定期定
额投资）的原因说明 为满足广大投资者的需求

下属分级基金的基金简称 海富通惠睿精选混合 A 海富通惠睿精选混合 C
下属分级基金的交易代码 010568 010569
该分级基金是否恢复大额申购（转
换转入、定期定额投资） 是 是

2 其他需要提示的事项
为满足广大投资者的需求，本基金管理人决定从 2021年 12 月 30 日起恢复接受对本基金单笔金

额 10万元以上的申购（含定期定额申购）及转换转入申请，且对单个基金账户单日累计申购（含定期
定额申购）及转换转入金额不做限制。

本公告解释权归海富通基金管理有限公司。
投资者可访问本公司网站(www.hftfund.com)或拨打客户服务电话 40088-40099（免长途话费）咨询

相关情况。
特此公告。

海富通基金管理有限公司
2021 年 12 月 30 日

海富通欣荣灵活配置混合型证券投资
基金恢复大额申购和转换转入业务的公告
公告送出日期：2021年 12月 30日
1 公告基本信息

基金名称 海富通欣荣灵活配置混合型证券投资基金
基金简称 海富通欣荣混合
基金主代码 519223
基金管理人名称 海富通基金管理有限公司

公告依据
根据《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》等法律法规和《海富通欣荣灵
活配置混合型证券投资基金基金合同》、《海富通欣荣灵活配置混合型证券投资
基金更新招募说明书》的规定

恢复相关业务的日期及原因说明

恢复大额申购日 2021年 12月 31日
恢复大额转换转入日 2021年 12月 31日
恢复大额申购（转换转入、定期定
额投资）的原因说明 为满足广大投资者的需求

下属分级基金的基金简称 海富通欣荣混合 A 海富通欣荣混合 C
下属分级基金的交易代码 519224 519223
该分级基金是否恢复大额申购（转
换转入、定期定额投资） 是 是

2 其他需要提示的事项
为满足广大投资者的需求，本基金管理人决定从 2021年 12 月 31 日起恢复接受对本基金单笔金

额 100万元以上的申购（含定期定额申购）及转换转入申请，且对单个基金账户单日累计申购（含定期
定额申购）及转换转入金额不做限制。

本公告解释权归海富通基金管理有限公司。
投资者可访问本公司网站(www.hftfund.com)或拨打客户服务电话 40088-40099（免长途话费）咨询

相关情况。
特此公告。

海富通基金管理有限公司
2021 年 12 月 30 日

关于融通基金管理有限公司旗下部分
开放式基金参加中国邮政储蓄银行股份

有限公司申购费率优惠活动的公告
为了满足广大投资者的理财需求，融通基金管理有限公司（以下简称“我公司”）经与中国邮政储

蓄银行股份有限公司（以下简称“中国邮政储蓄银行”）协商，我公司旗下部分开放式基金将参加中国
邮政储蓄银行 2022年全部法定基金交易日的前端申购（含定期定额申购）费率优惠活动。 现将有关事
项公告如下：

一、适用投资者范围：
通过中国邮政储蓄银行个人网银和手机银行申购（含定期定额申购）指定开放式基金的投资者。
二、适用的基金：

基金名称 基金代码
融通增强收益债券型证券投资基金 000142（A类）
融通转型三动力灵活配置混合型证券投资基金 000717（A类）
融通健康产业灵活配置混合型证券投资基金 000727（A类）
融通互联网传媒灵活配置混合型证券投资基金 001150（前端）
融通新区域新经济灵活配置混合型证券投资基金 001152（前端）
融通新能源灵活配置混合型证券投资基金 001471（前端）
融通跨界成长灵活配置混合型证券投资基金 001830（前端）
融通中国风 1号灵活配置混合型证券投资基金 001852（A类）
融通成长 30灵活配置混合型证券投资基金 002252（A类）
融通通盈灵活配置混合型证券投资基金 002415
融通新消费灵活配置混合型证券投资基金 002605（前端）
融通通慧混合型证券投资基金 002612（A类）
融通新趋势灵活配置混合型证券投资基金 002955（前端）
融通通乾研究精选灵活配置混合型证券投资基金 002989
融通红利机会主题精选灵活配置混合型证券投资基金 005618（A类）
融通新能源汽车主题精选灵活配置混合型证券投资基金 005668（A类）
融通消费升级混合型证券投资基金 007261
融通量化多策略灵活配置混合型证券投资基金 007527（A类）
融通产业趋势臻选股票型证券投资基金 009891
融通多元收益一年持有期混合型证券投资基金 011816
融通新蓝筹证券投资基金 161601（前端）
融通深证 100指数证券投资基金 161604（A类）
融通蓝筹成长证券投资基金 161605（前端）
融通行业景气证券投资基金 161606（A类）
融通动力先锋混合型证券投资基金 161609（前端）
融通内需驱动混合型证券投资基金 161611（A类）
融通深证成份指数证券投资基金 161612（A类）
融通创业板指数增强型证券投资基金 161613（A类）
融通医疗保健行业混合型证券投资基金 161616（A类）
融通岁岁添利定期开放债券型证券投资基金 161618（A类）
融通可转债债券型证券投资基金 161624（A类）
融通巨潮 100指数证券投资基金(LOF) 161607（A类)
融通领先成长混合型证券投资基金（LOF） 161610（A类）
融通中证人工智能主题指数证券投资基金（LOF） 161631（A类）

注：1、融通增强收益债券型证券投资基金 A 类、融通通盈灵活配置混合型证券投资基金、融通岁
岁添利定期开放债券型证券投资基金暂未开通定期定额投资业务。

2、融通岁岁添利定期开放债券型证券投资基金为定期开放式基金，具体开放日期以公告为准，封
闭期不参加费率优惠活动。

三、活动内容：
2022年 1月 1日至 2022年 12月 31日费率优惠活动期间，凡通过中国邮政储蓄银行个人网银和

手机银行申购或定期定额申购上述开放式基金的个人投资者，申购费率享受 8折优惠。 若申购费率是
固定费用的，则按固定费用执行，不再享有费率折扣。

四、重要提示：
1、本优惠活动仅适用于处于正常申购期的基金产品的前端收费模式的申购（含定期定额申购）手

续费，不包括各基金的后端收费模式的申购手续费以及处于基金募集期的基金认购费，也不包括基金
转换业务等其他业务的基金手续费。

2、本次费率优惠活动时间为 2022 年全部法定基金交易日，相关业务规则如有变动，请以中国邮
政储蓄银行此活动的最新规定为准。

3、投资者欲了解各基金产品的详细情况，请仔细阅读各基金的基金合同、招募说明书等法律文
件。

五、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：
1、中国邮政储蓄银行股份有限公司
客服热线：95580；
网址：www.psbc.com。
2、融通基金管理有限公司
客服热线：400-883-8088（免长途话费）或 0755-26948088；
网址：www.rtfund.com。
六、风险提示：
本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。 基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。 投资有风险，敬请投资
者在投资基金前认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，并
根据自身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。 敬请投资者在购买基金前认真考虑、谨慎决策。

特此公告。
融通基金管理有限公司

2021 年 12 月 30 日

关于融通基金管理有限公司旗下部分开放
式基金参加交通银行股份有限公司申购及

期定额投资业务费率优惠活动的公告
为了满足广大投资者的理财需求，我公司经与交通银行股份有限公司（以下简称“交通银行”）协

商，我公司旗下部分开放式基金将参加交通银行 2022 年全年开展的申购及定期定额投资业务费率优
惠活动。 现将有关事项公告如下：

一、适用投资者范围：
通过交通银行手机银行渠道申购及定期定额投资指定开放式基金的投资者， 和通过非手机银行

渠道定期定额投资指定开放式基金的投资者。
二、适用的基金：

基金名称 基金代码
融通增强收益债券型证券投资基金 000142（A类）
融通转型三动力灵活配置混合型证券投资基金 000717（A类）
融通健康产业灵活配置混合型证券投资基金 000727（A类）
融通跨界成长灵活配置混合型证券投资基金 001830（前端）
融通中国风 1号灵活配置混合型证券投资基金 001852（A类）
融通通盈灵活配置混合型证券投资基金 002415
融通通慧混合型证券投资基金 002612（A类）
融通新趋势灵活配置混合型证券投资基金 002955（前端）
融通通乾研究精选灵活配置混合型证券投资基金 002989
融通沪港深智慧生活灵活配置混合型证券投资基金 003279
融通通润债券型证券投资基金 003650
融通收益增强债券型证券投资基金 004025（A类）
融通逆向策略灵活配置混合型证券投资基金 005067（A类）
融通中国概念债券型证券投资基金（QDII） 005243
融通红利机会主题精选灵活配置混合型证券投资基金 005618（A类）
融通新能源汽车主题精选灵活配置混合型证券投资基金 005668（A类）
融通研究优选混合型证券投资基金 006084
融通消费升级混合型证券投资基金 007261（A类）
融通量化多策略灵活配置混合型证券投资基金 007527（A类）
融通新蓝筹证券投资基金 161601（前端）
融通债券投资基金 161603（A类）
融通深证 100指数证券投资基金 161604（A类）
融通蓝筹成长证券投资基金 161605（前端）
融通行业景气证券投资基金 161606（A类）
融通内需驱动混合型证券投资基金 161611（A类）
融通深证成份指数证券投资基金 161612（A类）
融通创业板指数增强型证券投资基金 161613（A类）
融通医疗保健行业混合型证券投资基金 161616（A类）
融通岁岁添利定期开放债券型证券投资基金 161618（A类）
融通核心价值混合型证券投资基金（QDII） 161620（A类）
融通可转债债券型证券投资基金 161624（A类）
融通巨潮 100指数证券投资基金(LOF) 161607（A类）
融通领先成长混合型证券投资基金(LOF) 161610（A类）
融通四季添利债券型证券投资基金(LOF) 161614（A类）
融通中证人工智能主题指数证券投资基金（LOF） 161631（A类）

注：1、融通增强收益债券型证券投资基金、融通通盈灵活配置混合型证券投资基金、融通岁岁添
利定期开放债券型证券投资基金暂不开通定期定额投资业务， 故不参加定期定额投资业务的费率优
惠活动；

2、融通岁岁添利定期开放债券型证券投资基金为定期开放式基金，具体开放日期以公告为准，封
闭期不参加费率优惠活动。

三、活动内容：
1、费率优惠活动时间：2022年 1月 1日至 2022年 12月 31日。
2、在费率优惠活动期间，个人投资者通过交通银行手机银行渠道申购（含定期定额投资）基金，且

交易类型为前端收费公募基金的申购（含定期定额投资）交易的，实施 1折费率优惠。
3、在费率优惠活动期间，个人投资者通过交通银行柜面渠道、网银渠道定投基金，且交易类型为

前端收费公募基金的定投交易的，实施 8折费率优惠。
4、个人投资者通过交通银行通过网上银行、柜面渠道申购基金，且交易类型为前端收费公募基金

的申购交易的，手续费率不打折。
四、重要提示：
1、交通银行手机银行基金申购及定期定额投资手续费率优惠仅针对处于正常申购期的指定开放

式基金(前端模式)申购及定期定额投资手续费，不包括后端收费模式基金的申购及定期定额投资、处
于基金募集期的开放式基金认购手续费。 原基金申购费率按笔收取固定费用的不再享有费率优惠。
“前端模式申购”是指申购基金时就需要支付申购费的购买方式。

2、自公告即日起，新增参加基金申购及定期定额投资手续费率（前端模式）优惠的基金，请参照融
通基金的相关公告，交通银行不再另行公告。

3、有关上述费率优惠活动的具体费率折扣及活动起止时间如有变化，敬请投资者留意交通银行
的有关公告。

五、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：
1、交通银行股份有限公司
客户服务电话：95559；
网址：www.bankcomm.com。
2、融通基金管理有限公司
客户服务电话：400-883-8088（免长途话费）或 0755-26948088；
网址：www.rtfund.com。
六、风险提示：
本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。 基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。 投资有风险，敬请投资
者在投资基金前认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，并
根据自身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。 敬请投资者在购买基金前认真考虑、谨慎决策。

特此公告。
融通基金管理有限公司

2021 年 12 月 30 日

融通关于旗下部分开放式基金
参加中国工商银行 2022 年全年个人

电子银行基金申购费率优惠活动的公告
为了满足广大投资者的理财需求，经与中国工商银行股份有限公司（以下简称“中国工商银行”）

协商，融通基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下指定开放式基金将参加中国工商银行 2022 年
全年开展的个人电子银行开放式基金申购费率优惠活动。 现将相关事项公告如下：

一、适用投资者范围：
通过工银融 e 行（个人网上银行、个人手机银行）和个人电话银行等电子银行渠道申购本公司指

定的开放式基金的个人投资者。
二、适用基金及期限：
2022 年 1 月 1 日至 2022 年 12 月 31 日（截至当日法定交易时间），投资者通过工银融 e 行（个人

网上银行、个人手机银行）和个人电话银行等电子银行渠道申购本公司旗下指定开放式基金产品均享
有优惠。

现本公司参加中国工商银行个人电子银行开放式基金申购费率优惠活动的基金如下：
基金名称 基金代码
融通新蓝筹证券投资基金 161601（前端)
融通蓝筹成长证券投资基金 161605（前端）
融通债券投资基金 161603（A类）
融通深证 100指数证券投资基金 161604（A类）
融通行业景气证券投资基金 161606（A类）
融通巨潮 100指数证券投资基金(LOF) 161607（A类)
融通动力先锋混合型证券投资基金 161609（前端）
融通领先成长混合型证券投资基金（LOF） 161610（A类）
融通内需驱动混合型证券投资基金 161611（A类）
融通深证成份指数证券投资基金 161612（A类）
融通创业板指数增强型证券投资基金 161613（A类）
融通四季添利债券型证券投资基金(LOF) 161614（A类）
融通医疗保健行业混合型证券投资基金 161616（A类）
融通岁岁添利定期开放债券型证券投资基金 161618（A类）
融通核心价值混合型证券投资基金（QDII） 161620（A类）
融通可转债债券型证券投资基金 161624（A类）
融通增强收益债券型证券投资基金 000142（A类）
融通健康产业灵活配置混合型证券投资基金 000727（A类）
融通转型三动力灵活配置混合型证券投资基金 000717（A类）
融通互联网传媒灵活配置混合型证券投资基金 001150（前端)
融通新区域新经济灵活配置混合型证券投资基金 001152（前端)
融通新能源灵活配置混合型证券投资基金 001471（前端）
融通跨界成长灵活配置混合型证券投资基金 001830（前端）
融通成长 30灵活配置混合型证券投资基金 002252（A类）
融通中国风 1号灵活配置混合型证券投资基金 001852（A类）
融通新消费灵活配置混合型证券投资基金 002605(前端)
融通新趋势灵活配置混合型证券投资基金 002955(前端)
融通通乾研究精选灵活配置混合型证券投资基金 002989
融通通慧混合型证券投资基金 002612（A类）
融通沪港深智慧生活灵活配置混合型证券投资基金 003279
融通逆向策略灵活配置混合型证券投资基金 005067（A类）
融通红利机会主题精选灵活配置混合型证券投资基金 005618（A类）
融通新能源汽车主题精选灵活配置混合型证券投资基金 005668（A类）
融通研究优选混合型证券投资基金 006084
融通消费升级混合型证券投资基金 007261
融通产业趋势股票型证券投资基金 008382

三、具体优惠费率：
在优惠活动期间，个人投资者通过工银融 e 行（个人网上银行、个人手机银行）和个人电话银行等

电子银行渠道申购上述开放式基金，其申购费率享有 8 折优惠。 若申购费率是固定费用的，则按固定
费用执行，不再享有费率折扣。

各基金费率请详见各基金相关法律文件及最新的业务公告。
四、重要提示：
1、本公告解释权归本公司所有。 投资者欲了解各基金产品的详细情况，请仔细阅读各基金的基金

合同、招募说明书等法律文件。
2. 本优惠活动仅适用于处于正常申购期的基金产品的前端收费模式的申购手续费， 不包括各基

金的后端收费模式的申购手续费以及处于基金募集期的基金认购费， 也不包括基金定期定额投资业

务及基金转换业务等其他业务的基金手续费。
3、本公司将与中国工商银行协商后决定上述优惠活动是否展期以及新增参与费率优惠活动的基

金产品，本公司将另行公告相关内容。 相关业务规则如有变动，请以中国工商银行关于此活动的最新
公告为准。

五、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：
1、中国工商银行股份有限公司
网址：www.icbc.com.cn
客户服务热线：95588
2、融通基金管理有限公司
网址：www.rtfund.com
客户服务热线：400-883-8088（免长途话费）或 0755-26948088
六、风险提示：
本基金管理人承诺以诚实信用、 勤勉尽责的原则管理和运用基金资产， 但不保证本基金一定盈

利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。投资有风险，敬请投
资者在投资基金前认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，
并根据自身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。 敬请投资者在购买基金前认真考虑、 谨慎决
策。

融通基金管理有限公司
二〇二一年十二月三十日

融通关于旗下部分开放式基金参加
中国工商银行股份有限公司“2022 倾心

回馈”基金定期定额投资费率优惠活动的公告
为了满足广大投资者的理财需求，经与中国工商银行股份有限公司（以下简称“工商银行”）协商，

融通基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决定旗下部分开放式基金参加工商银行“2022 倾心回
馈”基金定期定额投资（以下简称“定投”）费率优惠活动。 具体如下：

一、适用投资者范围：
2022年全部法定基金交易日， 通过工商银行基金定投业务进行本公司旗下部分开放式基金定投

的投资者。
二、适用基金名称及代码：

基金名称 基金代码
融通新蓝筹证券投资基金 161601（前端)
融通蓝筹成长证券投资基金 161605（前端）
融通债券投资基金 161603（A类）
融通深证 100指数证券投资基金 161604（A类）
融通行业景气证券投资基金 161606（A类）
融通巨潮 100指数证券投资基金(LOF) 161607（A类)
融通动力先锋混合型证券投资基金 161609（前端）
融通领先成长混合型证券投资基金（LOF） 161610（A类）
融通内需驱动混合型证券投资基金 161611（A类）
融通深证成份指数证券投资基金 161612（A类）
融通创业板指数增强型证券投资基金 161613（A类）
融通四季添利债券型证券投资基金(LOF) 161614（A类）
融通医疗保健行业混合型证券投资基金 161616（A类）
融通核心价值混合型证券投资基金（QDII） 161620（A类）
融通可转债债券型证券投资基金 161624（A类）
融通健康产业灵活配置混合型证券投资基金 000727（A类）
融通转型三动力灵活配置混合型证券投资基金 000717（A类）
融通互联网传媒灵活配置混合型证券投资基金 001150（前端)
融通新区域新经济灵活配置混合型证券投资基金 001152（前端)
融通新能源灵活配置混合型证券投资基金 001471（前端）
融通跨界成长灵活配置混合型证券投资基金 001830（前端）
融通成长 30灵活配置混合型证券投资基金 002252（A类）
融通中国风 1号灵活配置混合型证券投资基金 001852（A类）
融通新消费灵活配置混合型证券投资基金 002605(前端)
融通新趋势灵活配置混合型证券投资基金 002955(前端)
融通通乾研究精选灵活配置混合型证券投资基金 002989
融通通慧混合型证券投资基金 002612（A类）
融通沪港深智慧生活灵活配置混合型证券投资基金 003279
融通逆向策略灵活配置混合型证券投资基金 005067（A类）
融通红利机会主题精选灵活配置混合型证券投资基金 005618（A类）
融通新能源汽车主题精选灵活配置混合型证券投资基金 005668（A类）
融通研究优选混合型证券投资基金 006084
融通消费升级混合型证券投资基金 007261
融通产业趋势股票型证券投资基金 008382

三、具体优惠费率：
本次费率优惠活动时间为 2022 年全部法定基金交易日，在活动期间内，投资者通过工商银行基

金定投业务进行的基金定投申购均享有申购费率八折优惠，若申购费率是固定费用的，则按固定费用
执行，不再享有费率折扣。 具体优惠事项请以工商银行的公告为准。

各基金费率请详见各基金相关法律文件及最新的业务公告。
四、重要提示：
1、在活动期间内，基金定投费率一律按八折优惠；本次优惠活动结束后，基金定投费率继续按原

标准实施。
2、凡在规定时间及规定产品范围以外的基金定投不享受以上优惠；因投资者违约导致在优惠活

动期内基金定投不成功的，亦无法享受以上优惠。
3、本次优惠活动不包括上述基金的后端收费模式，也不包括基金转换业务等其他业务的基金手

续费。
4、本次费率优惠活动时间为 2022 年全部法定基金交易日，相关业务规则如有变动，请以工商银

行的最新公告为准。
5、本次活动的解释权归工商银行所有。 投资者欲了解各基金产品的详细情况，请仔细阅读各基金

的基金合同、招募说明书等法律文件。
五、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：
1、中国工商银行股份有限公司
网址：www.icbc.com.cn
客户服务热线：95588
2、融通基金管理有限公司
网址：www.rtfund.com
客户服务热线：400-883-8088（免长途话费）或 0755-26948088
六、风险提示：
本基金管理人承诺以诚实信用、 勤勉尽责的原则管理和运用基金资产， 但不保证本基金一定盈

利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。投资有风险，敬请投
资者在投资基金前认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，
并根据自身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。 敬请投资者在购买基金前认真考虑、 谨慎决
策。

融通基金管理有限公司
二〇二一年十二月三十日

融通关于旗下部分开放式基金
新增泰信财富基金销售有限公司为

销售机构并参加其费率优惠活动的公告
为了更好地满足广大投资者的理财需求，根据融通基金管理有限公司（以下简称“融通基金”）与

泰信财富基金销售有限公司（以下简称“泰信财富”）签署的销售协议，自 2021 年 12 月 30 日起，泰信
财富新增销售融通基金旗下部分开放式基金并开通转换业务及参加泰信财富正在开展的前端申购费
率优惠活动。 现将有关事项公告如下：

一、新增销售的基金情况：
基金名称 基金代码
融通增强收益债券型证券投资基金 000142（A类）
融通通源短融债券型证券投资基金 000394（A类）
融通转型三动力灵活配置混合型证券投资基金 000717（A类）、009828（C类）
融通健康产业灵活配置混合型证券投资基金 000727（A类）、009274（C类）
融通互联网传媒灵活配置混合型证券投资基金 001150（前端）
融通新区域新经济灵活配置混合型证券投资基金 001152（前端）
融通通鑫灵活配置混合型证券投资基金 001470
融通新能源灵活配置混合型证券投资基金 001471（前端）
融通跨界成长灵活配置混合型证券投资基金 001830（前端）
融通中国风 1号灵活配置混合型证券投资基金 001852（A类）、009273（C类）
融通新机遇灵活配置混合型证券投资基金 002049（前端）
融通成长 30灵活配置混合型证券投资基金 002252（A类）、014106（C类）
融通通盈灵活配置混合型证券投资基金 002415
融通新消费灵活配置混合型证券投资基金 002605（前端）
融通通慧混合型证券投资基金 002612（A类）
融通现金宝货币市场基金 002788（A类）、004398（B类）
融通新趋势灵活配置混合型证券投资基金 002955（前端）
融通通乾研究精选灵活配置混合型证券投资基金 002989
融通沪港深智慧生活灵活配置混合型证券投资基金 003279
融通通润债券型证券投资基金 003650
融通收益增强债券型证券投资基金 004025（A类）、004026(C类）
融通逆向策略灵活配置混合型证券投资基金 005067（A类）、009270（C类）
融通中国概念债券型证券投资基金（QDII） 005243
融通红利机会主题精选灵活配置混合型证券投资基金 005618（A类）、005619(C类）
融通新能源汽车主题精选灵活配置混合型证券投资基金 005668（A类）、009835(C类）
融通研究优选混合型证券投资基金 006084
融通消费升级混合型证券投资基金 007261
融通量化多策略灵活配置混合型证券投资基金 007527（A类）、007528(C类）
融通产业趋势股票型证券投资基金 008382
融通产业趋势先锋股票型证券投资基金 008445
融通产业趋势臻选股票型证券投资基金 009891
融通稳健添盈灵活配置混合型证券投资基金 010395(A类）、010396(C类）
融通价值趋势混合型证券投资基金 010646（A类）、010647（C类）
融通鑫新成长混合型证券投资基金 011403（A类）、011404（C类）
融通核心趋势混合型证券投资基金 011595（A类）、011596（C类）
融通创新动力混合型证券投资基金 011813（A类）、011814（C类）
融通稳健添瑞灵活配置混合型证券投资基金 012109（A类）、012110（C类）
融通稳健增长一年持有期混合型证券投资基金 012113（A类）、012114（C类）
融通稳健增利 6个月持有期混合型证券投资基金 013985（A类）、013986（C类）
融通新蓝筹证券投资基金 161601（前端）
融通债券投资基金 161603（A类）、161693（C类）
融通深证 100指数证券投资基金 161604（A类）、004876（C类）
融通蓝筹成长证券投资基金 161605（前端）
融通行业景气证券投资基金 161606（A类）、009277（C类）
融通易支付货币市场证券投资基金 161608（A类）、161615（B类）
融通动力先锋混合型证券投资基金 161609（前端）
融通内需驱动混合型证券投资基金 161611（A类）、014109（C类）
融通深证成份指数证券投资基金 161612（A类）、004875（C类）
融通创业板指数增强型证券投资基金 161613（A类）、004870（C类）
融通医疗保健行业混合型证券投资基金 161616（A类）、009275（C类）
融通岁岁添利定期开放债券型证券投资基金 161618（A类）、161619（B类）
融通核心价值混合型证券投资基金 161620（A类）、014127（C类）
融通汇财宝货币市场基金 161622（A类）、161623（B类）、004399（E类）
融通可转债债券型证券投资基金 161624（A类）、161625（C类）
融通通益混合型证券投资基金 008837
融通增鑫债券型证券投资基金 002635
融通通安债券型证券投资基金 002807
融通通和债券型证券投资基金 002825
融通通优债券型证券投资基金 003146
融通增悦债券型证券投资基金 006206
融通多元收益一年持有期混合型证券投资基金 011816

注：1、融通增鑫债券型证券投资基金、融通通安债券型证券投资基金、融通通和债券型证券投资
基金、融通中国概念债券型证券投资基金（QDII)、融通深证 100指数证券投资基金 C类、融通深证成份
指数证券投资基金 C类、融通创业板指数增强型证券投资基金 C类、融通核心价值混合型证券投资基
金（QDII)、融通转型三动力灵活配置混合型证券投资基金 C 类、融通新能源汽车主题精选灵活配置混
合型证券投资基金 C类、融通多元收益一年持有期混合型证券投资基金、融通稳健增长一年持有期混
合型证券投资基金、融通稳健增利 6 个月持有期混合型证券投资基金、融通成长 30 灵活配置混合型
证券投资基金 C类、融通内需驱动混合型证券投资基金 C类暂不开通转换业务。

2、融通岁岁添利定期开放债券型证券投资基金目前处于封闭期，开放时间请留意后续公告。
二、费率优惠内容：
1、申购费率优惠：
自本公告日起，投资者通过泰信财富申购上述基金，其申购费率享有最低至 1 折的优惠，各基金

具体折扣费率以泰信财富活动公告为准。 若申购费率是固定费用的，则按固定费用执行，不再享有费
率折扣。

申购费率优惠活动仅适用于处于正常申购期的基金产品的前端收费模式的申购手续费， 不包括
各基金的后端收费模式的申购手续费以及处于基金募集期的基金认购费及基金转换业务等其他业务
的基金手续费。

2、关于本次优惠活动的结束时间，请以泰信财富的公告为准，本公司不再另行公告。 相关业务规
则如有变动，请以泰信财富的最新规定为准。

3、上述适用基金的原相关费率参见各基金的相关法律文件及本公司发布的最新相关公告。
三、其他提示：
1、同一基金的不同基金份额类别之间不得互相转换。 投资者仅能申请办理相同收费模式下基金

代码的转换，即“前端收费转前端收费、后端收费转后端收费”，不能将前端收费模式基金代码的份额
转换为后端收费模式基金代码的份额， 或将后端收费模式基金代码的份额转换为前端收费模式基金
代码的份额。 同一基金不同份额类别之间不能相互转换。 相关业务规则如有变动，请以融通基金最新
发布的公告为准。

2、投资者欲了解基金的详细情况，请仔细阅读各基金《基金合同》和《招募说明书》等法律文件。
四、投资者可通过以下途径咨询有关详情：
1、泰信财富基金销售有限公司
客服热线：400-004-8821；
公司网站：www.taixincf.com。
2、融通基金管理有限公司
客服热线：400-883-8088（免长途话费）、0755-26948088；
公司网站：www.rtfund.com。
五、风险提示：
本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。 基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。 投资有风险，敬请投资
者在投资基金前认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，并
根据自身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。 敬请投资者在购买基金前认真考虑、谨慎决策。

融通基金管理有限公司
二〇二一年十二月三十日

关于金鹰量化精选股票型证券投资基金
（LOF）实施转型的提示性公告

金鹰基金管理有限公司（以下简称“本公司”） 旗下管理的金鹰量化精选股票型证券投资基金
（LOF）(以下简称“本基金”或“金鹰量化精选”)于 2021年 11月 29日至 2021年 12月 28日以通讯方式
召开基金份额持有人大会,审议《关于金鹰量化精选股票型证券投资基金（LOF）转型有关事项的议案》
（以下简称“本次会议议案”）。 本次会议议案于 2021年 12月 29日获表决通过，自该日起持有人大会
决议生效。 本公司于 2021年 12月 30日在《证券日报》、深圳证券交易所网站（http://www.szse.cn）和基
金管理人网站（www.gefund.com.cn）发布《金鹰量化精选股票型证券投资基金（LOF）基金份额持有人大
会表决结果暨决议生效公告》。

根据本次持有人大会决议，现将实施转型的相关事项提示如下：
一、关于赎回选择期的安排
本次转型实施前的赎回选择期为 2021年 12月 30 日至 2022 年 1 月 10 日，共 7 个工作日。 赎回

选择期期间，本基金的赎回（含转换转出）业务照常办理，申购（含定投、转换转入）业务暂停。
基金份额持有人在赎回选择期内可选择赎回持有的基金份额， 对于在赎回选择期内未作出选择

的基金份额持有人，其持有的金鹰量化精选场外份额将转换成金鹰先进制造 A类基金场外份额；其持
有的金鹰量化精选场内份额将转换为金鹰先进制造 A类基金场内份额。

在赎回选择期内，为应对投资者集中赎回等情况，本基金需保持较高的资产流动性，因此豁免《基
金合同》中约定的投资组合比例限制等条款。

二、关于基金转型的实施
赎回选择期结束后，本基金将由原金鹰量化精选股票型证券投资基金（LOF）转型为金鹰先进制造

股票型证券投资基金（LOF）（以下简称“金鹰先进制造”）。 其中，原金鹰量化精选场外份额转换为金鹰
先进制造 A类基金份额场外份额，原金鹰量化精选场内份额转换为金鹰先进制造 A 类基金份额场内
份额，登记机构保持不变，仍为中国证券登记结算有限责任公司。

同时，新增一类基金份额，即金鹰先进制造 C类基金份额，登记机构为金鹰基金管理有限公司。
自 2022年 1月 11日起，“金鹰量化精选股票型证券投资基金（LOF）”将更名为“金鹰先进制造股

票型证券投资基金（LOF）”。 其中，A类基金份额场外简称由“金鹰量化精选股票（LOF）”变更为“金鹰
先进制造股票（LOF）A”，场内简称由“金鹰量化”变更为“金鹰先进制造”，基金代码不变，仍为 162107；
新增的 C类基金份额基金简称为“金鹰先进制造股票（LOF）C”，基金代码为“013479”。

三、关于《基金合同》等法律文件的修订
根据本次会议议案以及相关法律法规的规定，为实施本基金转型方案，基金管理人已将《金鹰量

化精选股票型证券投资基金（LOF）基金合同》、《金鹰量化精选股票型证券投资基金（LOF）托管协议》
分别修订为《金鹰先进制造股票型证券投资基金（LOF）基金合同》、《金鹰先进制造股票型证券投资基
金（LOF）托管协议》，并据此拟定了《金鹰先进制造股票型证券投资基金（LOF）招募说明书》和《金鹰先
进制造股票型证券投资基金（LOF）基金产品资料概要》。

《金鹰先进制造股票型证券投资基金（LOF） 基金合同》、《金鹰先进制造股票型证券投资基金
（LOF）托管协议》将自 2022 年 1 月 11 日起生效，《金鹰量化精选股票型证券投资基金（LOF）基金合
同》、《金鹰量化精选股票型证券投资基金（LOF）托管协议》将自同日起失效。

四、关于转型后申购、赎回等业务的安排
金鹰先进制造股票型证券投资基金（LOF）将自 2022 年 1 月 11 日起开始办理日常申购、赎回、转

换及定投等业务。
五、重要提示
1、本基金转型为金鹰先进制造股票型证券投资基金（LOF），其投资、基金费用、收益分配原则、估

值方法等均发生重大变化，与转型前的金鹰量化精选股票型证券投资基金（LOF）具有不同的风险收益
特征。 请投资者特别关注上述变化，并谨慎评估基金转型后的产品策略、风险收益特征及费率安排等
是否符合自身风险偏好和投资需求，自主做出投资决策，自行承担投资风险。 销售机构根据相关法律
法规对金鹰先进制造股票型证券投资基金（LOF）进行风险评价，不同的销售机构采用的评价方法不
同，因此销售机构的风险等级评价与基金法律文件中的风险收益特征的表述可能存在不同。本次基金
合同修订生效后，金鹰先进制造股票型证券投资基金（LOF）在销售机构的风险等级可能发生变化，敬
请投资者关注基金风险等级变化对投资决策带来的影响。 投资者在购买金鹰先进制造股票型证券投
资基金（LOF）时需按照销售机构的要求完成风险承受能力与产品风险之间的匹配检验，并随时关注风
险等级的更新情况，谨慎作出投资决策。

2、投资者可拨打本公司的客户服务电话(400-6135-888)或本公司网站(www.gefund.com.cn)了解更
多本基金相关事宜。

六、风险提示
本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保

证最低收益。 投资者投资于本基金前应认真阅读本基金的基金合同、招募说明书、基金产品资料概要
以及最新相关公告，了解投资基金产品的业务规则和风险收益特征。 敬请投资者注意投资风险。

特此公告。
金鹰基金管理有限公司

2021 年 12 月 30 日

金鹰量化精选股票型证券投资基金（LOF）
基金份额持有人大会表决结果暨决议生效公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》（以下简称“基金法”）、《公开募集证券投资基金运作管理
办法》（以下简称“运作管理办法”）等法律法规的规定及《金鹰量化精选股票型证券投资基金（LOF）基
金合同》（以下简称“《基金合同》”）的有关约定，现将金鹰量化精选股票型证券投资基金（LOF）（以下简
称“本基金”）基金份额持有人大会的决议及相关事项公告如下：

一、基金份额持有人大会会议情况
金鹰量化精选股票型证券投资基金（LOF）基金份额持有人大会以通讯方式召开，会议投票表决时

间为 2021年 11 月 29 日至 2021 年 12 月 28 日 17:00 止，会议期间审议了《关于金鹰量化精选股票型
证券投资基金（LOF）转型有关事项的议案》（以下简称“本次会议议案”）。

2021年 12月 29日， 本基金管理人授权的两名监督员在本基金基金托管人交通银行股份有限公
司授权代表的监督下进行了计票，广东省广州市南方公证处对计票过程及结果予以了公证，广东岭南
律师事务所对计票过程及结果进行了见证。

本次会议中，出具表决意见的基金份额持有人（或及其代理人）所持份额共计 7,458,224.83 份，占
权益登记日基金总份额的 50.99%，不小于权益登记日基金总份额的二分之一（含二分之一），满足持
有人大会召开条件，符合《基金法》、《运作管理办法》和《基金合同》的有关规定。

本次会议表决结果为：7,458,224.83 份基金份额表示同意，0 份基金份额表示反对，0 份基金份额
表示弃权。 同意本次会议议案的基金份额占出具有效表决意见的基金份额持有人（或其代理人）所持
基金份额总数的 100%，达到出具有效表决意见的基金份额持有人（或其代理人）所持基金份额总数的
二分之一以上（含二分之一），满足持有人大会生效条件，符合《基金法》、《运作管理办法》和《基金合
同》的有关规定，本次会议议案获得通过。

根据《基金合同》的有关规定，本次基金份额持有人大会相关费用列入基金费用，从基金财产中支
付。 本次会议费用包括公证费 10,000元、律师费 10,000元，合计 20,000元。

二、基金份额持有人大会决议生效情况
根据《运作管理办法》的规定，基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效。本次基金

份额持有人大会于 2021年 12 月 29 日表决通过了《关于金鹰量化精选股票型证券投资基金（LOF）转
型有关事项的议案》，本次会议决议自该日起生效。 基金管理人将自表决通过之日起 5 日内将表决通
过的事项报中国证券监督管理委员会备案。

三、基金份额持有人大会决议事项实施情况
1、关于《基金合同》等法律文件的修订
根据本次会议议案以及相关法律法规的规定，为实施本基金转型方案，基金管理人已将《金鹰量

化精选股票型证券投资基金（LOF）基金合同》、《金鹰量化精选股票型证券投资基金（LOF）托管协议》
分别修订为《金鹰先进制造股票型证券投资基金（LOF）基金合同》、《金鹰先进制造股票型证券投资基
金（LOF）托管协议》，并据此拟定了《金鹰先进制造股票型证券投资基金（LOF）招募说明书》。

2、关于赎回选择期的安排
为充分保护持有人利益， 本基金在转型实施前将预留至少五个工作日的赎回选择期供基金份额

持有人选择赎回，并且暂停本基金申购（含定投、转换转入）业务。 本次赎回选择期为 2021年 12月 30
日至 2022 年 1 月 10 日，在此期间，投资者仅可以申请赎回（含转换转出），不可申请申购（含定投、转
换转入）。

基金份额持有人在赎回选择期内未申请赎回（含转换转出）的，其持有的金鹰量化精选股票型证
券投资基金（LOF）场外份额将转换成金鹰先进制造股票型证券投资基金（LOF）A 类基金场外份额；其
持有的金鹰量化精选股票型证券投资基金（LOF）场内份额将转换为金鹰先进制造股票型证券投资基
金（LOF）A类基金场内份额。在赎回选择期内，为应对投资者集中赎回等情况，本基金需保持较高的资
产流动性，因此豁免《基金合同》中约定的投资组合比例限制等条款。

3、关于基金份额的转换
赎回选择期结束后，原金鹰量化精选股票型证券投资基金（LOF）基金份额将转换为金鹰先进制造

股票型证券投资基金（LOF）A 类基金份额（基金简称：金鹰先进制造股票（LOF）A，基金代码：162107，
场内简称：金鹰先进制造），登记机构保持不变，仍为中国证券登记结算有限责任公司。其中，原金鹰量
化精选股票型证券投资基金（LOF）场外基金份额将转换为金鹰先进制造股票型证券投资基金（LOF）A
类基金份额场外份额，原金鹰量化精选股票型证券投资基金（LOF）场内基金份额将转换为金鹰先进制
造股票型证券投资基金（LOF）A类基金份额场内份额。

同时，新增一类基金份额，即金鹰先进制造股票型证券投资基金（LOF）C 类基金份额（基金简称：
金鹰先进制造股票（LOF）C，基金代码：013479），登记机构为金鹰基金管理有限公司。

4、《金鹰先进制造股票型证券投资基金（LOF）基金合同》的生效
自 2022年 1月 11日起，《金鹰先进制造股票型证券投资基金（LOF）基金合同》、《金鹰先进制造股

票型证券投资基金（LOF）托管协议》生效，原《金鹰量化精选股票型证券投资基金（LOF）基金合同》、
《金鹰量化精选股票型证券投资基金（LOF）托管协议》同时失效。

5、关于转型后申购、赎回等业务的安排
金鹰先进制造股票型证券投资基金（LOF）将自 2022 年 1 月 11 日起开始办理日常申购、赎回、转

换及定投等业务。
四、备查文件
1、《金鹰基金管理有限公司关于以通讯方式召开金鹰量化精选股票型证券投资基金（LOF）基金份

额持有人大会的公告》
2、《金鹰基金管理有限公司关于以通讯方式召开金鹰量化精选股票型证券投资基金（LOF）基金份

额持有人大会的第一次提示性公告》
3、《金鹰基金管理有限公司关于以通讯方式召开金鹰量化精选股票型证券投资基金（LOF）基金份

额持有人大会的第二次提示性公告》
4、中国证券监督管理委员会《关于准予金鹰量化精选股票型证券投资基金（LOF）变更注册的批

复》（证监许可[2021]1993号文）
5、广州市南方公证处出具的公证书
6、广东岭南律师事务所出具的法律意见书
特此公告

金鹰基金管理有限公司
2021 年 12 月 30 日

附件：公证书

华宝基金关于旗下部分交易型开放式指数证券
投资基金新增长城证券为一级交易商的公告
根据华宝基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与长城证券股份有限公司（以下简称“长城证

券”）签署的《证券投资基金销售代理协议》，本公司自 2021年 12 月 30 日起增加长城证券为以下适用
基金的一级交易商。

一、适用基金如下：
序号 基金全称 基金代码
1 华宝中证电子 50交易型开放式指数证券投资基金 515260
2 华宝中证细分食品饮料产业主题交易型开放式指数证券投资基金 515710
3 华宝中证细分化工产业主题交易型开放式指数证券投资基金 516020
4 华宝中证新材料主题交易型开放式指数证券投资基金 516360
5 华宝中证智能电动汽车交易型开放式指数证券投资基金 516380
6 华宝中证养老产业交易型开放式指数证券投资基金 516560
7 华宝中证大数据产业交易型开放式指数证券投资基金 516700
8 华宝中证智能制造主题交易型开放式指数证券投资基金 516800
9 华宝中证沪港深 500交易型开放式指数证券投资基金 517060
10 华宝中证科创创业 50交易型开放式指数证券投资基金 588330

二、投资者可到长城证券办理上述 ETF的开户、申赎及其他业务。 投资者可以通过以下途径了解
或咨询相关情况：（1） 长城证券股份有限公司 客户服务电话: 95514；400-6666-888 公司网址：
www.cgws.com（2）华宝基金管理有限公司 客户服务电话：400-820-5050、400-700-5588 公司网址：
www.fsfund.com

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一
定盈利，也不保证最低收益。投资者投资本公司旗下基金时应认真阅读基金的基金产品资料概要、《基
金合同》和《招募说明书》。 敬请投资者注意投资风险。

特此公告。
华宝基金管理有限公司

2021 年 12 月 30 日

华宝基金关于旗下部分开放式基金
参加工商银行费率优惠活动的公告

为答谢广大客户长期以来给予的信任与支持，华宝基金管理有限公司(以下简称“本公司”) 经与
中国工商银行股份有限公司（以下简称“工商银行”）协商一致，华宝基金旗下部分开放式基金将参加

以下工商银行费率优惠活动：
活动一：继续对通过工商银行电子银行申购开放式基金产品的申购费率实行费率优惠。
活动二：中国工商银行“2022倾心回馈”基金定投优惠活动。
一、适用投资者范围
活动一：通过工银融 e行（个人网上银行、个人手机银行）和个人电话银行等电子银行渠道申购开

放式基金的个人投资者。
活动二：通过工行基金定投业务申购开放式基金的个人投资者。
二、适用基金及期限
活动一：2022年 1 月 1 日至 2022 年 12 月 31 日（截至当日法定交易时间），投资者通过工商银行

申购任一代销基金产品继续享有费率优惠。
活动二：2022年全部法定基金交易日。
三、具体优惠费率
活动一：个人投资者通过工银融 e行（个人网上银行、个人手机银行）和个人电话银行申购开放式

基金，其申购费率均享有八折优惠。
活动二：在活动期间，投资人通过工行基金定投业务进行的基金定投申购均享有申购费率八折优

惠。
各基金费率请详见各基金相关法律文件及各基金管理公司发布的最新业务公告。
四、重要提示：
1. 投资者欲了解各基金产品的详细情况， 请仔细阅读各基金的基金合同、 招募说明书等法律文

件。
2. 活动一：本优惠活动仅适用于处于正常申购期的基金产品的前端收费模式的申购手续费，不包

括各基金的后端收费模式的的申购手续费以及处于基金募集期的基金认购费， 不包括基金定投业务
及基金转换业务等其他业务的基金手续费。

3. 活动二：在活动期间内，基金定投申购费率一律按八折优惠；本次优惠活动结束后，基金定投申
购费率继续按原标准实施。凡在规定时间及规定产品范围以外的基金定投申购不享受以上优惠；因客
户违约导致在优惠活动期内基金定投申购不成功的，亦无法享受以上优惠。本次优惠活动不包括上述
基金的后端收费模式。

具体费率优惠活动以代销机构的公告为准。 投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：
1. 中国工商银行股份有限公司
客户服务电话：95588
公司网址：www.icbc.com.cn
2. 华宝基金管理有限公司
客户服务电话：400-820-5050、400-700-5588、021-38924558
公司网址：www.fsfund.com
风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资基金时应认真阅读基金的基金合同、招募说明书、产品资料
概要。 敬请投资者留意投资风险。

特此公告。
华宝基金管理有限公司

2021 年 12 月 30 日


